

**Impala Klubben ApS**  
c/o Christopher Espensen  
Industrivej 2


**4600 Køge**

(CVR-nr. 36 71 69 24)

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021



Christopher Viemoes Espensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Impala Klubben ApS  
Industrivej 2  
4600 Køge

E-mail: ce@impalaklubben.dk

CVR-nr.: 36 71 69 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Christopher Viemoes Espensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at arrangere og sælge jagt arrangementer i ind- og udland

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 89.489. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19, og der er modtaget hjælpepakke.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.338</b>	<b>-6.212</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.315	-935
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.023</b>	<b>-7.147</b>
3 Skat af årets resultat	-26.534	933
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>89.489</b>	<b>-6.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	89.489	-6.214
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>89.489</b>	<b>-6.214</b>

Balance pr. 31. december

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.594	47.433
Selskabsskat	0	1.001
Udskudt skatteaktiv	0	14.028
Andre tilgodehavender	16.329	3.987
Periodeafgrænsningsposter	0	97.942
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>66.923</b>	<b>164.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>287.507</b>	<b>90.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>354.430</b>	<b>254.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>354.430</b>	<b>254.618</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	60.000	60.000
Overført resultat	85.861	-3.628
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>145.861</b>	<b>56.372</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.250	152.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.438	45.004
Selskabsskat	10.506	0
Anden gæld	152.375	515
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>208.569</b>	<b>198.246</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>208.569</b>	<b>198.246</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>354.430</b>	<b>254.618</b>

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Særlige poster</b>		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>161.000</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.506	-1
Årets regulering af udskudt skat	14.028	-932
	<u><b>26.534</b></u>	<u><b>-933</b></u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har deponeret kr. 150.000 i Danske Dank A/S, til sikkerhed over for Rejsegarantifonden.		